
Ogłoszenie nr 540150750-N-2020 z dnia 12-08-2020 r.

Katowice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 573604-N-2020 

Data: 12/08/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zarząd Transportu Metropolitalnego, Krajowy numer identyfikacyjny 369308114, ul. Barbary  21A, 40-053  Katowice, woj. śląskie, państwo

Polska, tel. +48(32)7438401, e-mail zamowienia@metropoliaztm.pl, faks +48(32)7438745. 

Adres strony internetowej (url): https://www.metropoliaztm.pl/pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: I 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Adres: 40-053 Katowice, ul. Barbary 21A, parter - pokój nr 011 (kancelaria) w godzinach od 7:00 do 15:00. 

W ogłoszeniu powinno być: Adres: 40-053 Katowice, ul. Barbary 21A, parter - pokój nr 011 (kancelaria) w godzinach od 7:00 do 13:00. 



 
Drukuj


